CHIRINOS MARCHINARES CARLOS

GUILLERMO
RUC: 10075645193
Dirección: , , -

CANT. UNIDAD DESCRIPCIÓN P.UNIT TOTAL
1 NIU PARRILLA PARA 2 230.00 230.00
2 NIU AGUA 6.00 12.00
1 NIU GASEOSA 7.00 7.00

OP. GRAVADAS: S/ 211.02
IGV: S/ 37.98

TOTAL A PAGAR: S/ 249.00

Son: Doscientos cuarenta y nueve con 00/100 Soles
Información adicional:
Forma de pago: CONTADO

Código Hash: LYQM7bc2KvhRe9nHXMSseC9BRqU=

CONDICIÓN DE PAGO: Contado
Vendedor:
CAJA

Representación impresa de la FACTURA ELECTRÓNICA
Para consultar el comprobante ingresar a
https://losches.api.jambleperu.com/buscar